
UCHWAŁA NR LV/432/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr LIII/418/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia
24 kwietnia 2014r. w sprawie dodatkowych oznaczeń i dodatkowego wyposażenia

technicznego taksówek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm poz. 645 i poz.1318 oraz Dz. U.
z 2014  poz.  379),  art.  15  ust.  7  ustawy z  dnia  15  listopada  1984  r.  prawo przewozowe
(Dz. U.  z 2012 r.  poz. 1173 , zm.  Dz. U. z 2012 r.  poz.  1529 oraz z Dz. U. z 2013 r.
poz. 1014) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr  197 poz. 1172,
zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 232 poz. 1378) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIII/418/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia  24 kwietnia 2014r.
w  sprawie  dodatkowych  oznaczeń  i  dodatkowego  wyposażenia  technicznego
taksówek dotychczasowa treść § 1 lit. c) tiret drugie otrzymuje następujące brzmienie:

„ - wysokości opłaty za przejazd jednego kilometra dla wszystkich taryf „ .

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miasta

Paweł Sujka 



UZASADNIENIE

Dotychczasowe postanowienia uchwały nr  LIII/418/2014 Rady Miasta  Świnoujście
z dnia  24 kwietnia  2014r.  w sprawie  dodatkowych  oznaczeń  i  dodatkowego wyposażenia
technicznego  taksówek  uwzględniają  obowiązek  uwidocznienia  w  cenniku  stanowiącym
dodatkowe oznaczenie taksówek taryf informujących o wysokości opłat za przejazd jedynie
w granicach  administracyjnych  Gminy  Miasto  Świnoujście.  Wobec  tego,  iż  przewozy
osobowe  wykonywane  taksówkami  zarejestrowanymi  na  terenie  gminy  są  realizowane
również  na  trasie  wykraczającej  poza  te  granice  w  interesie  pasażera  leży  uzupełnienie
informacji cenowej o dane zawarte w pozostałych taryfach.


